
UCHWAŁA NR 389/5579/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 288/4087/18 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 15 października 2018 roku w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Uchwały 

Nr XVIII/118/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 26 czerwca 2000 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Wojewódzki Urząd Pracy, 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 288/4087/18 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 15 października 2018 roku w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Zielonej Górze wprowadza się następujące 

zmiany:

1) § 1 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze otrzymuje następujące 

brzmienie:

„§ 1. Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze zwany dalej „WUP” jest jednostką 

organizacyjną samorządu województwa utworzoną w formie jednostki budżetowej 

przez województwo lubuskie realizującą zadania samorządu województwa 

z zakresu polityki rynku pracy, o których mowa w art. 14 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 

z późn. zm.) oraz w art. 8 ust. 1 ustawy z 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 735 z późn. zm.) oraz inne 

zadania powierzone na podstawie obowiązujących przepisów prawa.”

2) Ust. 4 w § 2 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze otrzymuje 

następujące brzmienie:

„4. W ramach WUP funkcjonuje Centrum Informacji i Planowania Kariery 

Zawodowej w Zielonej Górze będące wyspecjalizowaną jednostką organizacyjną 

realizującą zadania określone w odrębnych przepisach.”



3) Pkt 3 w ust. 1 w § 3 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze 

otrzymuje brzmienie:

„3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”

4) Ust. 2 w § 3 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze otrzymuje 

brzmienie:

„2. W ramach wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) oraz 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) WUP pełni funkcje określone 

we właściwych przepisach prawa oraz dokumentach programowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-18T09:21:57+0000
	Marcin Artur Jabłoński




